КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
25 января   2023                                      п.Танзыбей                                        №  45-144-р
Об утверждении плана работы Танзыбейского
сельского Совета депутатов
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Танзыбейского сельсовета, Регламентом Танзыбейского сельского Совета депутатов, Танзыбейский сельский Совет депутатов  решил:
1. Утвердить прилагаемый план работы представительного органа Танзыбейского сельсовета на 2023 год.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

3. Контроль за исполнением Решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов.
          4. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Председатель Танзыбейского

сельского Совета депутатов          :                                              А.М. Крючкова

Глава Танзыбейского сельсовета  :                                            Н.В. Бычкова